
ZARZĄDZENIE NR 23/25   

Wójta Gminy Brudzeń Duży   

z dnia 24 marca 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Brudzeń 

Duży. 

 

             Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 

Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustalam dzień 2 maja 2025 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Gminy Brudzeń Duży w zamian za dzień świąteczny 3 maja 2025 r. przypadający w wolną 

sobotę.  

§ 2. 

W dniu 2 maja 2025 r. Urząd Gminy Brudzeń Duży będzie nieczynny. 

§ 3. 

Informację o treści zarządzenia podaje się do wiadomości pracowników i klientów Urzędu 

Gminy Brudzeń Duży poprzez umieszczenie jej na drzwiach wejściowych budynku Urzędu 

Gminy oraz umieszczenie na stronie internetowej Gminy Brudzeń Duży.    

      § 4.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


